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PRESUPUESTO DE INGRESOS AÑO 2015  
    CREDITO 

PARTIDA DENOMINACION INICIAL 

    EUROS 

112 – 00 I. B. I.  Rustica Año 2013 38.011,94 

113 – 00 I. B. I. Urbana año 2013 148.431,71 

114 - 00 IBI Bienes caracteristicas especiales 422,12 

115 – 00 Impuesto Vehículos Tracción Mecánica 36.306,57 

116 – 00 Impuesto  Incremento Terrenos Naturaleza Urbana 7.000,00 

130 – 00 Impuesto Sobre Actividades Económicas   1.000,00     

      

TOTAL CAPITULO  Nº  1º 231.172,34 

      

290 – 00 ICIO(Instalac.,Construcc. y obras) 9.000,00 

      

TOTAL CAPITULO  Nº  2º 9.000,00  

      

300 – 00 Suministro de Agua Potable 55.000,00 

301 – 00 Tasa de Alcantarillado 10.000,00 

302 – 00 Recogida de Basuras 33.522,26 

319 – 00 Tasa Entradas Piscina 16.950,00 

319 - 01 Eventos deportivos 1.000,00 

325 - 00 Tasa documentos administrativos 400,00 

321 - 00 Tasa Licencias urbanísticas 170,00 

329 - 01 Tasa limpieza de solares 1.000,00 

329 – 00 Tasa Cementerio 5.000,00 

331 – 00 Tasa Entradas de Vehículos 1.200,00 

339 – 00 Tasa Puestos Mercado, Kioscos y Barracas 1700,00 

339 – 01 Tasa Materiales y Mercancías 1000,00 

339 – 02 Tasa Escombros, Vallas y Andamios 500,00 

339 – 03 Tasa Postes, Palomillas 500,00 

342 - 01 Actividades extracurriculares 4.275,75 

341 – 01 Tasa SAD 5.520,00 

      

399 – 00 Ingresos Diversos   9.500,00     

      

  TOTAL CAPITULO  Nº 3º 147.238,01  

      

420 – 00 Participación Tributos del Estado 106.088,48 

420 – 90 Juzgado de Paz 364,00 

450 – 02 Ayuda a Domicilio  JJ.CC. 22.188,78 

461 - 10 Agrupación secretaría 3992,00 

461 - 11 Convenios culturales  2661,00 

461 - 01 Suvb. Diputación deportes y ocio 1871,00 

461 - 08 Actividades culturales (fiestas) 1767,35 

461 - 03 Universidad Popular 6.403,28 
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450 – 00 Subv. Proyectos Servicios Sociales 9.236,05 

461 - 05 Plan Especial Municipios Menores 31.685,00 

466 - 00 Convenio RAF 6.181,32 

      

TOTAL CAPITULO   Nº  4º 192.438,26  

      

      

520 – 00 Intereses de Depósitos   

549 – 00 Alquiler Barra Piscina 3.840,00 

549 - 01 Alquiler Farmacia 5.636,56 

549 - 02 Alquiler Barra Auditorio 60,00 

559 – 00 Convenio Aquagest, S. A. 3.584,76 

      

TOTAL CAPITULO  Nº  5 13.121,32  

      

      

  TOTAL CAPITULO Nº 6        -        

      

      
      

TOTAL CAPITULO  Nº  7   

      

870 – 00 Incorporación Remanentes de Tesorería 0,00 

      

                   TOTAL CAPITULO  Nº  8 

      

911-00 Operaciones de crédito largo plazo   

      

                   TOTAL CAPITULO  Nº  9 0,00  

      

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS  2.015 592.969,93  
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PRESUPUESTO DE GASTOS AÑO 2015  

PRO ECO              DENOMINACION     EUROS 

920 120 Retribuciones básicas 36.231,84 

920 121 Retribuciones complementarias 19.716,84 

920 130 Personal laboral 58.350,23 

231 141 

Asistencia social primaria.Salario Personal Ayuda a 

domicilio 28.714,80 

920 16000 Seguridad Social Empresa 58.093,05 

        

       

          TOTAL  CAPITULO  Nº  1 201.106,76  

        

170 20900 

Administración general del medio ambiente.Canon 

vertido aguas residuales 269,25 

1532 21000 

Conservación y mantenimientos instalaciones y Vías 

Públicas 12.374,08 

1522 21200 Conservación Edificios Públicos 6.480,26 

920 21300 Reparación y Mantenimiento de Maquinaria 2.690,00 

920 21400 Reparación y mantenimiento vehículos 1.000,00 

920 22000 Material de oficina 1.500,00 

165 22100 

Alumbrado público. Electricidad Alumbrado y Edificios 

públicos 40.000,00 

342 22100 

Instalaciones deportivas. Electricidad Alumbrado y 

Edificios públicos 5.410,00 

920 22100 Electricidad Alumbrado y Edificios públicos 16.500,00 

920 22103 Gasoil Calefacciones 11.000,00 

920 22108 Combustible vehículos 5.637,50 

342 22110 Instalaciones deportivas.Productos de limpieza y aseo 3.870,00 

920 22110 Productos limpieza y quimicos 4.800,00 

165 22112 Materiales Alumbrado Público y Edificios 2.853,00 

920 22200 Teléfono y fax 6.500,00 

920 22400 Primas de Seguros 5.990,00 

912 22601 Atenciones protocolarias 720,00 

132 22604 Juzgado de paz 364,00 

330 22605 Actividades culturales Diputación 1.767,35 

340 22608 Actividades culturales deporte y juventud 3.638,35 

326 22609 

Servicios complementarios de educación.Actividades 

deportivas y proyectos de cultura y ocio 2.672,47 

330 22610 Actividades culturales 1.871,00 

334 22610 Universidad popular 6.403,28 
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338 22611 Fiestas populares y festejos. Festejos populares 31.000,00 

330 22612 Convenios culturales 2.661,00 

929 22699 Gastos diversos 4.500,00 

920 22704 Servicios de consultoria y asistencia 9.225,00 

151 22706 Servicios técnicos urbanismo 3.600,00 

943 22708 Premio cobranza Diputación 3.800,00 

165 22799 Convenio mantrenimiento alumbrado público 4.040,00 

929 23000 Dietas 450,00 

929 23100 

Imprevistos, situaciones transitorias y contingencias de 

ejecución.De los miembros de los órganos de gobierno 250,00 

929 23300 Indemnizaciones 214,98 

920 23301 Responsabilidad sentencia judicial 3.600,00 

        

    TOTAL  CAPITULO  Nº  2  207.651,52  

        

  

11 31000 Intereses prestamo a largo plazo 1.931,00 

11 31001 Intereses prestamos a corto plazo 3.000,00 

150 352 Intereses de demora 5.593,98 

               TOTAL  CAPITULO  Nº  3  10.524,98  

        

1621 46300 Recogida de residuos.Recogida de basuras Consermancha 23.925,79 

161 46301 Concesión servicio de agua Aquagest y Campo de Criptana 54.500,00 

151 46302 Servicio maquinaria Consermancha 13.063,19 

170 46303 

Administración general del medio ambiente.Recogida de 

perros 578,22 

942 46600 Aportación al cuadro financiero de PROMANCHA 711,00 

912 48000 Asignación grupos politicos municipales 11.737,14 

925 48000 Subvenciones a entidades sin animo de lucro 200,00 

925 48001 Subvenciones nacimiento 600,00 

        

    TOTAL  CAPITULO  Nº  4  105.315,34  
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         TOTAL CAPITULO   Nº  6  0,00  

        

11 91300 Amortizazión préstamos a largo plazo 11.941,24 

        

           TOTAL CAPITULO  Nº  9 11.941,24  

        

    TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS 536.539,84  
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PRESUPUESTO DE GASTOS AÑO 2015 

  PARTIDA              DENOMINACION     EUROS 

011 31000 Intereses Préstamo a Largo Plazo 1931 

011 31001 Intereses operación de tesorería 3000 

011 91300 Amortización Préstamos a Largo Plazo 11.941,24 

      
        AREA DE GASTO  Nº  0 16.872,24 

        
        
132 22604 Juzgado de paz 364,00 

150 352 Intereses de demora 5.593,98 

151 22706 Servicios técnicos urbanismo 3.600,00 

151 46302 Servicio maquinaria Consermancha 13.063,19 

1522 21200 Conservación Edificios Públicos 6.480,26 

1532 21000 

Conservación y mantenimientos instalaciones y Vías 

Públicas 12.374,08 

161 46301 Concesión servicio de agua Aquagest y Campo de Criptana 54.500,00 

1621 46300 Recogida de residuos.Recogida de basuras Consermancha 23.925,79 

165 22100 

Alumbrado público. Electricidad Alumbrado y Edificios 

públicos 40.000,00 

165 22112 Materiales Alumbrado Público y Edificios 2.853,00 

165 22799 Convenio mantrenimiento alumbrado público 4.040,00 

170 20900 

Administración general del medio ambiente.Canon vertido 

aguas residuales 269,25 

170 46303 

Administración general del medio ambiente.Recogida de 

perros 578,22 

        

        AREA DE GASTO  Nº  1 167.641,77  

      

        

231 14300 Salario Personal Ayuda a Domicilio y limpieza 28.714,80 
        

          AREA DE GASTO  Nº  2 28.714,80  

326 22609 

Servicios complementarios de educación.Actividades 

deportivas y proyectos de cultura y ocio 2.672,47 

330 22605 Actividades culturales Diputación 1.767,35 

330 22610 Actividades culturales 1.871,00 

330 22612 Convenios culturales 2.661,00 

334 22610 Universidad popular 6.403,28 

338 22611 Fiestas populares y festejos. Festejos populares 31.000,00 

340 22608 Actividades culturales deporte y juventud 3.638,35 

342 22100 

Instalaciones deportivas. Electricidad Alumbrado y Edificios 

públicos 5.410,00 
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342 22110 Instalaciones deportivas.Productos de limpieza y aseo 3.870,00 

        

          AREA DE GASTO  Nº  3 59.293,45  

        

        

        

        

          AREA DE GASTO  Nº  4 0,00  

        

912 22601 Atenciones protocolarias 720,00 

912 48000 Asignación grupos politicos municipales 11.737,14 

920 120 Retribuciones básicas 36.231,84 

920 121 Retribuciones complementarias 19.716,84 

920 130 Personal laboral 58.350,23 

920 16000 Seguridad Social Empresa 58.093,05 

920 21300 Reparación y Mantenimiento de Maquinaria 2.690,00 

920 21400 Reparación y mantenimiento vehículos 1.000,00 

920 22000 Material de oficina 1.500,00 

920 22100 Electricidad Alumbrado y Edificios públicos 16.500,00 

920 22103 Gasoil Calefacciones 11.000,00 

920 22108 Combustible vehículos 5.637,50 

920 22110 Productos limpieza y quimicos 4.800,00 

920 22200 Teléfono y fax 6.500,00 

920 22400 Primas de Seguros 5.990,00 

920 22704 Servicios de consultoria y asistencia 9.225,00 

920 23301 Responsabilidad sentencia judicial 3.600,00 

925 48000 Subvenciones a entidades sin animo de lucro 200,00 

925 48001 Subvenciones nacimiento 600,00 

929 22699 Gastos diversos 4.500,00 

929 23000 Dietas 450,00 

929 23100 

Imprevistos, situaciones transitorias y contingencias de 

ejecución.De los miembros de los órganos de gobierno 250,00 

929 23300 Indemnizaciones 214,98 

942 46600 Aportación al cuadro financiero de PROMANCHA 711,00 

943 22708 Premio cobranza Diputación 3.800,00 

              AREA DE GASTO  Nº  9 264.017,58 
        

    TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS 536.539,84  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


